



JL Holding Rebild ApS

Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 66 20 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Jens Laurits Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Holding Rebild ApS Ingerdalsvej 7 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 66 20 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Laurits Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	J L Renovation ApS, Rebild JL Handel ApS, Rebild Fabriksvej 2 ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.729	-3.614
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.160	-186.112
Andre finansielle indtægter	1.810	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.559	-3.581
Resultat før skat	81.682	-193.307
3 Skat af årets resultat	1.430	1.584
Årets resultat	83.112	-191.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.723
Disponeret i alt	83.112	-191.723

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.067.384	1.079.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.067.384	1.079.224
Anlægsaktiver i alt	1.067.384	1.079.224
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.721	1.474
Tilgodehavende selskabsskat	1.430	1.584
Tilgodehavender i alt	96.151	3.058
Likvide beholdninger	1.617	6.378
Omsætningsaktiver i alt	97.768	9.436
Aktiver i alt	1.165.152	1.088.660

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	989.007	905.895
Egenkapital i alt	1.039.007	955.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.147
Anden gæld	121.145	117.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.145	132.765
Gældsforpligtelser i alt	126.145	132.765
Passiver i alt	1.165.152	1.088.660

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.232.134	-134.516	1.147.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-191.723	-191.723
Overført til overført resultat	0	-1.232.134	1.232.134	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	905.895	955.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	83.112	83.112
	50.000	0	989.007	1.039.007

Noter

	2020	2019
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af JL Renovation ApS	59.797	-221.158
Indtægt af JL Handel ApS	19.825	26.116
Indtægt af Fabriksvej 2 ApS	8.538	8.930
	88.160	-186.112
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	147
Andre finansielle omkostninger	3.559	3.434
	3.559	3.581
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.430	-1.584
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-1.430	-1.584

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.394.634	1.394.634
Kostpris 31. december 2020	1.394.634	1.394.634
Opskrivninger 1. januar 2020	-315.410	-129.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.160	-186.112
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	-327.250	-315.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.067.384	1.079.224

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JL Holding Rebild ApS
J L Renovation ApS, Rebild	100 %	920.718	59.797	920.718
JL Handel ApS, Rebild	100 %	77.057	19.825	77.057
Fabriksvej 2 ApS, Rebild	100 %	69.609	8.538	69.609
		1.067.384	88.160	1.067.384

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J L Renovation ApS, CVR-nr. 39459914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør -1 t.kr.
